（様式第１）　      受付第　　　　号

１　転用しようとする土地

農 地 転 用 等 の 通 知 書
地   積 転用面積 備   考

     令和　　年　　　月　　　日 町 字 地   番 台 帳 現 況

安城土地改良区理事長　　様

転用組合員　　　 住所

　　　氏名 印

土地所有者 住所

　　　氏名 印

転用関係者　　 住所

　　　氏名 印

　  別紙の土地につき、農地法第　　条第　　項第　　号の規定によ

  る許可の申請にあたり安城土地改良区地区除外等処理規程第２条第

  １項の規定により関係書類を添えて通知します。

 　 なお、同規程第３条の申入れ事項については別途協議し、第６条

  の決済金は所定の方法で納付しますので意見書の交付及び地区除外 ２　転用目的

  をお願いします。

（添付書類）

　　１　誓約書　　２　公図の写し　　３　位置図　　４　農地転用 ３　転用予定時期

　　　　目的を記載した計画平面図　　　５　転用後の排水計画図

　　６　汚水の処理を必要とする場合は処理計画図

　　７　分筆予定がある場合は分筆計画図（測量図）

連絡先

地　　目農  地   の  所  在